
08/07/24 09:35Pág. 1 de 1

     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: FRANCISCA ASÍS PÉREZ CARREÑO

D.N.I. ALUMNO

***6417**
***5500**
****4688*
***9038**
***6896**
***5943**
***4864**
***4618**
***7414**
***1076**

  BASCUÑANA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES
  GONZALEZ LIZAN, SALVADOR
  HENAO BARD, NICOLAS
  LINARES PEREZ, SAMUEL
  MARIN GONZALEZ, ALEJANDRO
  MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO
  RODRIGUEZ GONZALEZ, ABRAHAM
  ROMERO GARCIA, JOSE
  SANCHEZ SANTIAGO, JUAN
  TOBAJA PUERTAS, JESSICA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE FILOSOFÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN FILOSOFÍA

8,02
8,44
7,36
7,64
9,34
6,99
6,55
8,98
9,14
7,5

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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