

## LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 1

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 08/07/2024 Fecha de cierre: 08/07/2024

Centro: FACULTAD DE FILOSOFÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN FILOSOFÍA

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***6417**	BASCUÑANA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES	G	1	1		8,02
***5500**	GONZALEZ LIZAN, SALVADOR	G	1	1		8,44
****4688*	HENAO BARD, NICOLAS	G	1	1		7,36
***9038**	LINARES PEREZ, SAMUEL	G	1	1		7,64
***6896**	MARIN GONZALEZ, ALEJANDRO	G	1	1		9,34
***5943**	MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO	G	1	1		6,99
***4864**	RODRIGUEZ GONZALEZ, ABRAHAM	G	1	1		6,55
***4618**	ROMERO GARCIA, JOSE	G	1	1		8,98
***7414**	SANCHEZ SANTIAGO, JUAN	G	1	1		9,14
***1076**	TOBAJA PUERTAS, JESSICA	G	1	1		7,5

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado. (3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 08 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: FRANCISCA ASÍS PÉREZ CARREÑO

Pág. 1 de 1

08/07/24 09:35

